
Id: MZZGM-WIQKX-PASCU-AAUJC-ZDKYO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/309/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 22 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI / 268 / 10 Rady Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2010 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2010 rok. 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 58, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 211, art. 216, art. 217, art. 233 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Bestwina uchwala: 

§ 1. 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 200 000,00 

1. Dochody bieżące o kwotę 200 000,00 w dziale: 

1) Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 200 000,00 

a) Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

- z tytułu: - zmniejszenia planu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 350 424,22 

1. Wydatki majątkowe o kwotę 350 000,00 w dziale: 

1) Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 350 000,00 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 350 000,00 

- z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 350 000,00 w tym: dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych na realizację zadań pn.: Remont dróg powiatowych Nr 4403 S Kaniów – Bestwina 
ul. Batalionów Chłopskich w Kaniowie oraz Nr 4466 S Kaniów – Bestwinka ul. Dworkowa 
w Bestwince 

2. Wydatki bieżące o kwotę 424,22 zł w dziale: 

1) Dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 424,22 

a) Rozdział 75023 – Urzędy Gmin o kwotę 424,22 

- z tego: - wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
424,22 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 172 250,00 

1. Wydatki majątkowe o kwotę 172 250,00 w dziale: 

1) Dział 600 – Transport i łączność o kwotę 172 250,00 

a) Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 172 250,00 



Id: MZZGM-WIQKX-PASCU-AAUJC-ZDKYO. Podpisany Strona 2

- z tego: - inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 172 250,00 z realizacji zadania pn.: Budowa 
chodnika dla pieszych w Bestwinie przy ul. Krakowskiej w ciągu drogi powiatowej nr 4444S (na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Janowicką do przystanku autobusowego Magówka) 

§ 4. 

Zwiększa się przychody w § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 550 000,00 zł. z przeznaczeniem na: 

1. Remont dróg powiatowych Nr 4403 S Kaniów – Bestwina ul. Batalionów Chłopskich w Kaniowie oraz Nr 
4466 Kaniów – Bestwinka ul. Dworkowa w Bestwince 350 000,00 zł 

2. Przekształcenie obszarów zdegradowanych i rozbudowa infrastruktury technicznej na potrzeby Ośrodka 
Rekreacji i Sportów Wodnych w Kaniowie 200 000,00 

§ 5. 

Zmniejsza się przychody w § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
o kwotę 172 250,00 zł. z kredytu na realizację zadania pn.: 

1. Budowa chodnika dla pieszych w Bestwinie przy ul. Krakowskiej w ciągu drogi powiatowej nr 4444S (na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Janowicką do przystanku autobusowego Magówka) 

§ 6. 

Zmniejsza się rozchody w § 992 – o kwotę 424,22 zł. zmiana harmonogramu spłat otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

§ 7. 

Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami i rozdziałami: 

1. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 120 000,00 

a) Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 120 000,00 

- wydatki majątkowe o kwotę 120 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 120 000,00 

a) Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 120 000,00 

- wydatki majątkowe o kwotę 120 000,00 z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 120 
000,00 z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla OSP Kaniów 

3. Zmniejsza się wydatki: 

1) Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 8 698,00 

a) Rozdział 70095 – Pozostała działalność o kwotę 8 698,00 

- wydatki bieżące o kwotę 8 698,00 z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

4. Zwiększa się wydatki: 

1) Dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 8 698,00 

a) Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe o kwotę 8 698,00 

- wydatki bieżące o kwotę 8 698,00 z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 

§ 8. 

Dokonuje się zmian w załącznikach uchwały budżetowej Nr 1, Nr 2, Nr 2a, Nr 2b, Nr 3, Nr 11, Nr 12 



Id: MZZGM-WIQKX-PASCU-AAUJC-ZDKYO. Podpisany Strona 3

§ 9. 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 30 648 741,88 

- po stronie wydatków kwotę 35 352 526,01 

1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 703 784,13 zł zostanie pokryty z: 

1) planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 4 647 042,00 

2) wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych § 955 56 742,13 

§ 10. 

Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów kwotę 30 648 741,88 

- po stronie wydatków kwotę 35 352 526,01 

1. Przychody wynoszą 6 092 702,91 w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym 3 852 750,00 

- pożyczka 1 675 000,00 

- kredyt 2 177 750,00 

2) przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 794 292,00 

3) przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 1 445 660,91 

2. Rozchody wynoszą 1 388 918,78 z tego: 

1) spłata rat pożyczki 1 388 918,78 

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław Nycz



Id: MZZGM-WIQKX-PASCU-AAUJC-ZDKYO. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/309/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu gminy 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/309/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2010 rok 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLIV/309/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik2a.xls

Wydatki majątkowe według zadań inwestycyjnych nie objętych wieloletnim programem 
inwestycyjnym 

Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XLIV/309/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik2b.xls

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/309/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zestawienie dochodów i wydatków oraz źródeł finansowania deficytu budżetowego 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIV/309/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik11.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik2a.xls
Zalacznik2b.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik11.xls


Id: MZZGM-WIQKX-PASCU-AAUJC-ZDKYO. Podpisany Strona 5

Wydatki majątkowe wg zadań inwestycyjnychobjętych wieloletnim planem inwestycyjnym 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIV/309/10

Rady Gminy Bestwina

z dnia 22 września 2010 r.

Zalacznik12.xlsx

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Zalacznik12.xlsx

